



**TEATR.
WYBRZEŻE**
teatr **wybrzeże**

SZEF WSZYSTKICH SZEFÓW na Dużej Scenie

SZEF WSZYSTKICH SZEFÓW na Dużej Scenie

18 lipca 2011, 09:51

Serdecznie zapraszamy na SZEFA WSZYSTKICH SZEFÓW Larsa von Triera w reżyserii Krzysztofa Rekowskiego. Ta znakomita, błyskotliwa i aktualna realizacja tekstu kultowego reżysera zostanie zaprezentowana w najbliższy wtorek i środę, 19 i 20 lipca o godzinie 19.00 na Dużej Scenie Teatru Wybrzeże.

Mała firma informatyczna, a w niej szef, Ravn, wykorzystujący i manipulujący grupą swoich pracowników. Może sobie na to bezkarnie pozwolić, gdyż wmówił im, że wszystkiemu winny jest jego szef, który nakazuje mu tak bezlitosne postępowanie. Gdy jednak Ravn zechce sprzedać swoją firmę, będzie musiał zaważać swego nieistniejącego szefa, by ten podpisał umowę. Ratunku dla siebie poszuka w teatrze.

Krzysztof Rekowski o spektaklu: „SZEFA WSZYSTKICH SZEFÓW to opowieść o mechanizmach manipulacji w firmie, o ludziach, którzy oddali się bez reszty życiu zawodowemu i o tych rejonach ich osobowości, które powodują, że poddają się manipulacji, może wręcz jej pragną, wreszcie o potrzebie posiadania szefa. Bo być może pełnej odpowiedzialności i pełnej wolności nie jesteśmy w stanie udźwignąć i nawet szef potrzebuje szefa, choćby fikcyjnego. Ale także jest w tej historii pytanie o granice manipulacji. Czy właśnie wtedy, kiedy wydaje nam się, że potrafimy wykreować rzeczywistość według swojego planu, ta rzeczywistość nie wymyka nam się spod kontroli i być może sami ulegamy manipulacji innych, a może jest ktoś, kto ma nad nami władzę - reżyser spektaklu, albo Reżyser Świata?"

Lars von Trier
SZEFA WSZYSTKICH SZEFÓW
Przekład: Agata Lubowicka, Anna Kordecka
Reżyseria: Krzysztof Rekowski
Scenografia: Maciej Chojnacki

Muzyka: Marcin Mirowski

Wideo: Beata Staszyńska

Występują: Justyna Bartoszewicz (Haidi A.), Magdalena Boć (Lise), Monika Chomicka-Szymaniak (Mette), Jerzy Gorzko (Finnur), Marta Jankowska (Kisser), Piotr Jankowski (Ravn), Joanna Kreft-Baka (Tłumaczka), Piotr Łukawski (Nalle), Cezary Rybiński (Kristoffer), Dariusz Szymaniak (Gorm)

Premiera: 8 marca 2009

Czas: 1 godzina 45 minut (bez przerw)

SZEF WSZYSTKICH SZEFÓW na Dużej Scenie



Teatr Wybrzeże, 80-834 Gdańsk, ul. Św. Ducha 2, tel. [058 301 70 21](tel:0583017021)

.cc-banner.cc-top { font-family: "franklingothic", sans-serif; }